exclusiva para microempresas e empresas de pequeno porte (carta reservada). 

Obs.: As impressões deverão estar separadas por bairro com seus logradouros; cada logradouro deverá ter o relatório 

dos imóveis, estando na ordem par e ímpar, tendo um total de mil seiscentos e setenta e um (1.671) logradouros, 

conforme relação à relação ao licitante contratada, ao qual, não será divulgada no presente momento, em reverência ao 

princípio da proteção e sigilo dos dados pessoais, dos contribuintes, conforme preconiza a LGPD. 

1.2. O objeto deste termo de referência enquadra-se na classificação de bens comuns, nos termos do inciso XIII do art.

[...]

inciso II, alínea “c”, da Instrução Normativa Seges/ME nº 116, de 2021), ou de sociedade simples; e 

12.22. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do prestador - Lei nº 14.133, 

de 2021, art. 69, caput, inciso II). 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

13.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 78.110,00 (setenta e oito mil, cento e dez reais) 

conforme custos unitários apostos na tabela exposta neste Termo. 

13.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da 

data do orçamento estimado, em 05/12/2025 (cinco de dezembro de dois mil e vinte e cinco)